

<b>Dodávateľ</b> IČO: 10790691 Ing. Ján Chudý - SATICH Matušková 10 040 11 Košice Prevádzka: Tel.: 0905656531 Fax.: Peňažný ústav: UNICREDIT BANK Číslo účtu / kód: 6738327007 / 1111 IBAN: SWIFT: DIČ: 1020652666 Stredisko: IČ DPH: SK1020652666	Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 214031</b> Variabilný symbol: 214031																																																																																					
č. ŽR 803-3445	<b>Odberteľ:</b> IČO: 00322181 Obec Kračúnovce 087 01 Kračúnovce Tel.: Fax: C. sp. 69/111 DIČ: 202077561 IČ DPH: Prílohy: Skat. znet																																																																																					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:214031	Dátum splatnosti: 21.03.2014 Dátum vyhotovenia: 07.03.2014 Daňová povinnosť: 05.03.2014 Dátum dodania:																																																																																					
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p. VO	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>úprava svietidla PL na LED</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>45,00</td> </tr> <tr> <td>svet. zdroj LED 15W</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>35,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>105,00</td> </tr> <tr> <td>montáž nového svietidla</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>17,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>34,00</td> </tr> <tr> <td>svietidlo street+LED 15W</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>55,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>110,00</td> </tr> <tr> <td>konzola 60 mm</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>13,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>26,00</td> </tr> <tr> <td>prepravné</td> <td>km</td> <td>125,000</td> <td>0,35</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>43,75</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>363,75</b></td> </tr> </tbody> </table> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 13 150,00 SKK</td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>363,75</td> <td>72,75</td> <td>436,50</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>363,75</b></td> <td><b>72,75</b></td> <td><b>436,50 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>	Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	úprava svietidla PL na LED	ks	3,000	15,00	20,00		45,00	svet. zdroj LED 15W	ks	3,000	35,00	20,00		105,00	montáž nového svietidla	ks	2,000	17,00	20,00		34,00	svietidlo street+LED 15W	ks	2,000	55,00	20,00		110,00	konzola 60 mm	ks	2,000	13,00	20,00		26,00	prepravné	km	125,000	0,35	20,00		43,75							<b>363,75</b>		Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 13 150,00 SKK	V sadzbe základnej	363,75	72,75	436,50	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00		Oslobodené	0,00	0,00	0,00		Mimo DPH	0,00	0,00	0,00		<b>Celkom</b>	<b>363,75</b>	<b>72,75</b>	<b>436,50 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																
úprava svietidla PL na LED	ks	3,000	15,00	20,00		45,00																																																																																
svet. zdroj LED 15W	ks	3,000	35,00	20,00		105,00																																																																																
montáž nového svietidla	ks	2,000	17,00	20,00		34,00																																																																																
svietidlo street+LED 15W	ks	2,000	55,00	20,00		110,00																																																																																
konzola 60 mm	ks	2,000	13,00	20,00		26,00																																																																																
prepravné	km	125,000	0,35	20,00		43,75																																																																																
						<b>363,75</b>																																																																																
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																			
Informatívna čiastka celkom : 13 150,00 SKK	V sadzbe základnej	363,75	72,75	436,50																																																																																		
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																		
	Oslobodené	0,00	0,00	0,00																																																																																		
	Mimo DPH	0,00	0,00	0,00																																																																																		
	<b>Celkom</b>	<b>363,75</b>	<b>72,75</b>	<b>436,50 EUR</b>																																																																																		
Vystavil: Chudá Viera																																																																																						